Số  02  Phan Đình Phùng,     Phường Quang Vinh,     Thành phố Biên Hòa, Tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 4402 /SYT-VP Đồng Nai, ngày  19   tháng 9 năm 2019
V/v kiểm tra, cập nhật cơ sở dữ

liệu ngành Nội vụ

Kính gửi: Thủ trưởng, Giám đốc các đơn vị trực thuộc Sở.

 Căn cứ Văn bản số 3091/SNV-QLBC&CCVC ngày 17/9/2019 của Sở Nội

vụ về việc chủ động kiểm tra, cập nhật cơ sở dữ liệu ngành Nội vụ;

Thời gian gần đây, các đơn vị thực hiện việc sắp xếp tổ chức bộ máy theo

tinh thần Nghị quyết số 18, 19-NQ/TW của Ban Chấp hành Trung ương Đảng nên

đã có nhiều thay đổi về bộ máy tổ chức;

 Nhiều trường hợp cán bộ, công chức, viên chức, người lao động hợp đồng

theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP đã có biến động về thông tin nhưng chưa được

cập nhật đầy đủ, kịp thời; việc này cũng đã ít nhiều ảnh hưởng đến công tác quản lý

ngành Nội vụ trên địa bàn tỉnh.

 Để đảm bảo việc cập nhật dữ liệu cán bộ, công chức, viên chức, người lao

động hợp đồng theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP thường xuyên, liên tục phục vụ

công tác thống kê ngành Nội vụ tại đơn vị, cũng như tổng hợp toàn tỉnh, Sở Y tế đề

nghị Thủ trưởng, Giám đốc các đơn vị trực thuộc khẩn trương rà soát, hỗ trợ cập

nhật cơ sở dữ liệu ngành Nội vụ.

  Đối với nội dung cập nhật cơ sở dữ liệu ngành Nội vụ sẽ được đưa vào tiêu

chí đánh giá trách nhiệm công vụ của các đơn vị hàng năm.

 Sở Y tế đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BGĐ SYT;
- Văn phòng Sở;
- Website SYT;
- Lưu: VT, VP.
   (BP.TCCB)

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2019-09-19T08:35:04+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!